
 
 

 
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem: Nemocniční 955, 75501 Vsetín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068  
(dále jen kupující) 

a 

FOSAN s.r.o. 
se sídlem: Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22839 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Holomým, jednatelem 
IČ: 64509214,  DIČ: CZ64509214 
(dále jen prodávající) 
 

I. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nových sanitních vozidel, jejichž technická 
specifikace je uvedena v následujícím čl. II této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které 
by bránily jejich prodeji. Na prodávaných vozidlech neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné právní 
vady.   
 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě 4 ks nových, parametricky a výrobně totožných, následně 
specifikovaných sanitních vozidel pro přepravu pacientů kategorie A2 dle ČSN EN1789 (v souladu s § 89 

odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, možnost nabídnout rovnocenné 

řešení) v platném znění, v provedení a výbavě dále uvedené v příloze č. 1. 

Tovární značka a typ Volkswagen, typ Transporter, model 6.1 (VWT6.1) 

Palivo Nafta 

Výkon motoru (kW) 81 

Objem válců (cm3) 1968 

2. Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro řádné užívání sanitních vozidel, 
které jsou předmětem této smlouvy. 

3. Prodávající kupujícímu tato sanitní vozidlo prodává, kupující je tímto od prodávajícího kupuje a bez 
výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví, za což se zavazuje zaplatit kupujícímu kupní cenu. 

4. V případě, že od uzavření této kupní smlouvy do doby dodání jednotlivých vozidel, které jsou 
předmětem této smlouvy, dojde k ukončení výroby daného typu vozidla, je prodávající oprávněn dodat 
novější typ vozidla, ne horších parametrů a za stejnou cenu. 

 

III. Lhůta pro dodání a místo plnění 

1. Kupující požaduje dílčí plnění předmětu této smlouvy v následujících dodacích lhůtách: 
2 vozidla v průběhu 1. pololetí 2024, nejpozději do 30.6.2024 
2 vozidla v průběhu 1. pololetí 2025, nejpozději do 30.6.2025 

 
 

 
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 

Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem: Nemocniční 955, 75501 Vsetín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068  
(dále jen kupující) 

a 

FOSAN s.r.o. 
se sídlem: Tovární 3/1, Alexovice, 664 91 Ivančice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22839 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Holomým, jednatelem 
IČ: 64509214,  DIČ: CZ64509214 
(dále jen prodávající) 
 

I. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem nových sanitních vozidel, jejichž technická 
specifikace je uvedena v následujícím čl. II této kupní smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které 
by bránily jejich prodeji. Na prodávaných vozidlech neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné právní 
vady.   
 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě 4 ks nových, parametricky a výrobně totožných, následně 
specifikovaných sanitních vozidel pro přepravu pacientů kategorie A2 dle ČSN EN1789 (v souladu s § 89 

odst. 6, případně § 90 odst. 3, zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, možnost nabídnout rovnocenné 

řešení) v platném znění, v provedení a výbavě dále uvedené v příloze č. 1. 

Tovární značka a typ Volkswagen, typ Transporter, model 6.1 (VWT6.1) 

Palivo Nafta 

Výkon motoru (kW) 81 

Objem válců (cm3) 1968 

2. Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro řádné užívání sanitních vozidel, 
které jsou předmětem této smlouvy. 

3. Prodávající kupujícímu tato sanitní vozidlo prodává, kupující je tímto od prodávajícího kupuje a bez 
výhrad přijímá do svého výlučného vlastnictví, za což se zavazuje zaplatit kupujícímu kupní cenu. 

4. V případě, že od uzavření této kupní smlouvy do doby dodání jednotlivých vozidel, které jsou 
předmětem této smlouvy, dojde k ukončení výroby daného typu vozidla, je prodávající oprávněn dodat 
novější typ vozidla, ne horších parametrů a za stejnou cenu. 

 

III. Lhůta pro dodání a místo plnění 

1. Kupující požaduje dílčí plnění předmětu této smlouvy v následujících dodacích lhůtách: 
2 vozidla v průběhu 1. pololetí 2024, nejpozději do 30.6.2024 
2 vozidla v průběhu 1. pololetí 2025, nejpozději do 30.6.2025 

KUPNI’ SMLOUVA
uzavrené ve smyslu ustanovenl' zék. E. 89/2012 5b., obéansky zékonl'k,

nl'ie uvedeného dne, mésice a roku mezi smluvnl'mi stranami

Vsetinské nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniém’ 955, 75501 Vsetl'n
zapsané v obchodnl'm rejstrl'ku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddI'I B, vloika 2946
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, predsedou predstavenstva
Ié: 26871068, DIC: CZ26871068
(délejen kupujl'ci)

a

FOSAN s.r.o.
se sidlem: Tovérnl' 3/1, Alexovice, 664 91 Ivanéice
zapsané v obchodnl'm rejstrl'ku vedeném Krajskym soudem v Brné, oddI’I C, vloika 22839
zastoupena: Ing. Zdefikem Holomym, jednatelem
Ié: 64509214, DIC: CZ64509214
(délejen prodévajl'ci)

I. Prohlé§eni prodévajl'ciho

Prodévajl'ci tl'mto prohlaéuje, 2e je Whradm’m vlastnl'kem novy'lch sanitnl'ch vozidel, jejichi technické
specifikace je uvedena v nésledujI'CI'm él. || této kupnl' smlouvy, a 2e mu nejsou znémy iédné okolnosti, které
by brénily jejich prodeji. Na prodévanVch vozidlech nevéznou iédné dluhy, zéstavnl' préva nebo jiné prévnl'
vady.

||. PFedmét smlouvy

1. Predmétem této smlouvy je prodej a koupé 4 ks novy'lch, parametricky a vy'lrobné totoim'lch, nésledné
specifikovam'lch sanitnl'ch vozidel pro prepravu pacientfl kategorie A2 dle CSN EN1789 (v souladu 5 § 89
odst. 6, pFI'padné § 90 odst. 3, zdkona 5. 134/2016, o zaddvdm’ vefejnych zakdzek, mozvnost nabl'dnout rovnocenné
Fes"em’) v platném zném’, v provedenl' a Wbavé déle uvedené v pFI’loze E. 1.

Tovérm’ znaéka a typ Volkswagen, typ Transporter, model 6.1 (VWT6.1)

Palivo Nafta

Vy'lkon motoru (kW) 81

Objem vélcf] (cm3) 1968

2. Souééstl' predmétu smlouvy je i prisluéenstvi a doklady potrebné pro rédné uil'vénl' sanitnl'ch vozidel,
které jsou predmétem této smlouvy.

3. Prodévajl'ci kupujl'cimu tato sanitnl' vozidlo prodévé, kupujI'CI' je tl'mto od prodévajl'ciho kupuje a bez
vVhrad prijl'mé do svého Wluéného vlastnictVI', 2a 60% se zavazuje zaplatit kupujl'cimu kupnl' cenu.

4. V pFI’padé, 2e od uzavreni této kupnl' smlouvy do doby dodénl' jednotlivy'lch vozidel, které jsou
predmétem této smlouvy, dojde k ukonéem’ vyroby daného typu vozidla, je prodévajl'ci oprévnén dodat
novéjél' typ vozidla, ne horél'ch parametrfi a za stejnou cenu.

|||. Lhflta pro doda’ni a ml'sto plnénl’

1. KupujI'CI' poiaduje dI'IEI' plnénl' predmétu této smlouvy v nésledujl'cich dodacich lhfitéch:
2 vozidla v prfibéhu 1. pololetl' 2024, nejpozdéji do 30.6.2024
2 vozidla v prfibéhu 1. pololetl' 2025, nejpozdéji do 30.6.2025



 
 

 
2 

 

Místem dodání předmět smlouvy je sídlo kupujícího. 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za 4 sanitní vozidla, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena v celkové výši: 

Kč bez DPH: 5.780.400,00 Kč DPH: 1.213.884,00 Kč vč. DPH: 6.994.284,00  

 
        Z toho:  

vozidla s dodací lhůtou do 30.6.2024 

1 vozidlo Kč bez DPH: 1.445.100,00 Kč DPH: 303.471,00 Kč vč. DPH: 1.748.571,0 0 

2 vozidla Kč bez DPH: 2.890.200,00 Kč DPH: 606.942,00 Kč vč. DPH: 3.497.142,00 

 
        vozidla s dodací lhůtou do 30.6.2025 

1 vozidlo Kč bez DPH: 1.445.100,00 Kč DPH: 303.471,00 Kč vč. DPH: 1.748.571,0 0 

2 vozidla Kč bez DPH: 2.890.200,00 Kč DPH: 606.942,00 Kč vč. DPH: 3.497.142,00 

 
2. Kupní cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je stanovena jako nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. Kupní cena je stanovena v české měně a zahrnuje cenu předmětu smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn po kupujícím požadovat zálohu na kupní cenu a 
kupující není povinen ji prodávajícímu poskytnout. 

4. Kupní cena bude zaplacena zvlášť za každé dodané vozidlo, popř. vozidla dodaná v jednom termínu, na 
základě vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní od data vystavení. Podkladem pro 
vystavení faktury je protokol o předání a převzetí každého vozidla, které je předmětem této smlouvy, 
bez vad, stvrzený oběma smluvními stranami. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny 
uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy a je oprávněn fakturovat tuto kupní cenu až po převzetí každého 
jednotlivého vozidla, které je předmětem této smlouvy bez vad kupujícím, přičemž tato skutečnost 
vyplývá z potvrzení kupujícího na dokladu o předání a převzetí předmětu smlouvy. 

5. Daňový doklad (faktura) obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného dokladu. 

6. Prodávající zašle fakturu objednateli elektronicky na e-mail:  

7. Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka připsána na účet 
prodávajícího. 

8. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury. 

IV. Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

1. Ke splnění závazku dojde protokolárním předáním všech 4 vozidel, které jsou předmětem smlouvy, 
kupujícímu, který je k převzetí předmětu smlouvy oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu  
o předání a převzetí bezvadného předmětu smlouvy kupujícím. Kupující není povinen převzít předmět 
smlouvy vykazující jakoukoliv vadu. 

2. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v čl. II. 
odst. 1 této smlouvy a bude dodán bez vad, funkční a kompletní. Součástí dodávky budou i doklady 
potřebné pro řádné užívání předmětu smlouvy, včetně dokladu o globální homologaci a prohlášení o 
shodě, prohlášení o shodě a návodu k obsluze instalované transportní techniky, protokolu o provedené 
elektrorevize silnoproudé instalace.  

 
 

 
2 

 

Místem dodání předmět smlouvy je sídlo kupujícího. 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za 4 sanitní vozidla, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena v celkové výši: 

Kč bez DPH: 5.780.400,00 Kč DPH: 1.213.884,00 Kč vč. DPH: 6.994.284,00  

 
        Z toho:  

vozidla s dodací lhůtou do 30.6.2024 

1 vozidlo Kč bez DPH: 1.445.100,00 Kč DPH: 303.471,00 Kč vč. DPH: 1.748.571,0 0 

2 vozidla Kč bez DPH: 2.890.200,00 Kč DPH: 606.942,00 Kč vč. DPH: 3.497.142,00 

 
        vozidla s dodací lhůtou do 30.6.2025 

1 vozidlo Kč bez DPH: 1.445.100,00 Kč DPH: 303.471,00 Kč vč. DPH: 1.748.571,0 0 

2 vozidla Kč bez DPH: 2.890.200,00 Kč DPH: 606.942,00 Kč vč. DPH: 3.497.142,00 

 
2. Kupní cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je stanovena jako nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná. Kupní cena je stanovena v české měně a zahrnuje cenu předmětu smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn po kupujícím požadovat zálohu na kupní cenu a 
kupující není povinen ji prodávajícímu poskytnout. 

4. Kupní cena bude zaplacena zvlášť za každé dodané vozidlo, popř. vozidla dodaná v jednom termínu, na 
základě vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 14 dní od data vystavení. Podkladem pro 
vystavení faktury je protokol o předání a převzetí každého vozidla, které je předmětem této smlouvy, 
bez vad, stvrzený oběma smluvními stranami. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení kupní ceny 
uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy a je oprávněn fakturovat tuto kupní cenu až po převzetí každého 
jednotlivého vozidla, které je předmětem této smlouvy bez vad kupujícím, přičemž tato skutečnost 
vyplývá z potvrzení kupujícího na dokladu o předání a převzetí předmětu smlouvy. 

5. Daňový doklad (faktura) obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti také náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 
či opraveného dokladu. 

6. Prodávající zašle fakturu objednateli elektronicky na e-mail:  

7. Úhrada kupní ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího. Obě 
smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka připsána na účet 
prodávajícího. 

8. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury. 

IV. Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

1. Ke splnění závazku dojde protokolárním předáním všech 4 vozidel, které jsou předmětem smlouvy, 
kupujícímu, který je k převzetí předmětu smlouvy oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu  
o předání a převzetí bezvadného předmětu smlouvy kupujícím. Kupující není povinen převzít předmět 
smlouvy vykazující jakoukoliv vadu. 

2. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy bude kupujícímu dodán dle specifikace uvedené v čl. II. 
odst. 1 této smlouvy a bude dodán bez vad, funkční a kompletní. Součástí dodávky budou i doklady 
potřebné pro řádné užívání předmětu smlouvy, včetně dokladu o globální homologaci a prohlášení o 
shodě, prohlášení o shodě a návodu k obsluze instalované transportní techniky, protokolu o provedené 
elektrorevize silnoproudé instalace.  

Mistem dodénl' predmét smlouvyje sidlo kupujl'ciho.

IV. Kupnl’ cena a platebni podml'nky

Kupnl' cena za 4 sanitm’vozidla, které jsou predmétem této smlouvy, je stanovena v celkové Wéi:

I K5 bez DPH: 5.780.400,00 I K5 DPH: 1.213.884,00 I K5 V5. DPH: 6.994.284,00

Z toho:
vozidla s dodaci Ihfltou do 30.6.2024

1 VOZidIO K5 bez DPH: 1.445.100,00 K5 DPH: 303.471,00 K5 V5. DPH: 1.748.571,00
2 vozidla K5 bez DPH: 2.890.200,00 K5 DPH: 606.942,00 K5 V5. DPH: 3.497.142,00

vozidla s dodaci Ihfitou do 30.6.2025
1 vozidlo K5 bez DPH: 1.445.100,00 K5 DPH: 303.471,00 K5 V5. DPH: 1.748.571,00
2 vozidla K5 bez DPH: 2.890.200,00 K5 DPH: 606.942,00 K5 V5. DPH: 3.497.142,00

Kupnl' cena je stanovena dohodou clle zékona 5. 526/1990 5b., 0 cenéch a je stanovena jako nejvyée
pFI’pustné a nepFekroéitelné. Kupnl' cena je stanovena v Eeské méné a zahrnuje cenu predmétu smlouvy.

Smluvnl' strany se dohodly, 2e prodévajI'CI' nenl' oprévnén po kupujl'cim poiadovat zélohu na kupnI' cenu a
kupujI'CI' nenl' povinen ji prodévajl'cimu poskytnout.

Kupnl' cena bude zaplacena zv|é§t' za kaidé dodané vozidlo, popr. vozidla dodané vjednom terminu, na
zékladé vystaveného dafiového dokladu (faktury) se splatnosti 14 dnl' od data vystavenl'. Podkladem pro
vystavenl' faktury je protokol o predénl' a prevzetl' kaidého vozidla, které je predmétem této smlouvy,
bez vad, stvrzem'l obéma smluvnl'mi stranami. ProdévajI'CI'mu vznikne nérok na zaplacenl' kupnI' ceny
uvedené v 5|. IV. odst. 1 této smlouvy a je oprévnén fakturovat tuto kupnl' cenu a2 po prevzetl' kaidého
jednotlivého vozidla, které je predmétem této smlouvy bez vad kupujl'cim, priéemi tato skuteénost
vypvé z potvrzenl' kupujl'ciho na dokladu o predénl' a prevzetl' predmétu smlouvy.

DafiovV doklad (faktura) obsahuje kromé Eisla smlouvy a Ihflty splatnosti také néleiitosti dafiového
dokladu dle platm'lch prévm’ch predpisfl. V pripadé, ie faktura nebude ml't odpovidajI'CI' néleiitosti, je
kupujI'CI' oprévnén zaslat ji ve Ihfité splatnosti zpét prodévajl'cfmu k doplnénl', anii se tak dostane do
prodlenl' se splatnosti. Lhflta splatnosti poél'né béiet znovu od opétovného zaslénl' néleiité doplnéného
5i opraveného dokladu.

Prodévajici za§|e fakturu objednateli elektronicky na e-mail:

Uhrada kupnl' ceny je provedena bezhotovostnl' formou prevodem na bankovnl' UEet prodévajiciho. Obé
smluvnl' strany se dohodly na tom, 2e penéiity'l zévazek je splnén dnem, kdy je Eéstka pripséna na UEet
prodévajiciho.

Pro Uhradu sankci dle Elénku VI. této smlouvy platl' stejné platebnl' podml'nky jako pro zaplacenl' faktury.

IV. PFechod odpovédnosti za §kodu a pFechod vlastnictvi

Ke splnénl' zévazku dojde protokolérm’m predénim véech 4 vozidel, které jsou predmétem smlouvy,
kupujI'CI'mu, kteee k prevzetl' predmétu smlouvy oprévnén v ml'sté plnénl' a potvrzem’m dokladu
o predénl' a prevzetl' bezvadného predmétu smlouvy kupujI'CI'm. Kupujl'ci nenl' povinen prevzit predmét
smlouvy vykazujicijakoukoliv vadu.

Prodévajici se zavazuje, 2e predmét smlouvy bude kupujl'cimu dodén dle specifikace uvedené v 5|. ||.
odst. 1 této smlouvy a bude dodén bez vad, funkénl' a kompletnl'. Souéésti dodévky budou i doklady
potrebné pro Fédné uil'vénl' predmétu smlouvy, véetné dokladu o globélnl' homologaci a prohlééeni o
shodé, prohlééem’ o shodé a névodu k obsluze instalované transportnl' techniky, protokolu o provedené
elektrorevize silnoproudé instalace.



 
 

 
3 

 

3. Prodávající se zavazuje v rámci předání zaškolit zaměstnance objednatele pověřeného k převzetí 
předmětu smlouvy v obsluze jednotlivých ovládacích prvků vozidla, instalované transportní techniky a 
ostatní výbavy vozidla. 

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět smlouvy při předání za účelem zjištění zjevných vad. 

5. Nebezpečí škody ke každému jednotlivému vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
jeho převzetí. 

6. Vlastnické právo ke každému jednotlivému vozidlu, které je předmětem této smlouvy přechází na 
kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, vztahující se ke každému jednotlivému vozidlu, které je 
předmětem této smlouvy. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není 
dodáno v množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak 
výsledku obvyklému. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět smlouvy v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět smlouvy při předání 
vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

4. Záruční doba ke každému vozidlu, které je předmětem smlouvy činí na sanitní zástavbu 24 měsíců, na 
vozidlo 48 měsíců nebo 200 tis. km, dle toho, co nastane dříve.  

5. Veškerou dokumentaci k předmětu této smlouvy předá prodávající kupujícímu v českém jazyce. Kupující 
se zavazuje po dobu záruky respektovat pokyny prodávajícího. Uvedení do provozu proběhne na základě 
proškolení kupujícího prodávajícím v termínu, který bude stanoven nejpozději při předání předmětu 
smlouvy. Záruční doba běží od data bezvadného předání každého jednotlivého vozidla, které je 
předmětem této smlouvy. 

6. Jak vady předmětu smlouvy zjištěné po předání a převzetí, tak vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou (dále jen reklamace). V reklamaci je 
kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Prodávající je povinen vady bezúplatně 
odstranit bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do 10 pracovních dnů, nebude-li písemně sjednána 
jiná lhůta. V případě, že prodávající neodstraní vady řádně nebo včas, je kupující oprávněn nechat vady 
odstranit u třetí osoby na náklady prodávajícího. 

 

VI. Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit jednostranným odstoupením v případě 
podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na 
zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních 
povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje  
zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 60 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než 90 dnů oproti dílčím 

termínům dodání uvedeným v čl. III., odst. 1. této smlouvy. 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro opakovaný výskyt 

vad (více než 3x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé, 

 
 

 
3 

 

3. Prodávající se zavazuje v rámci předání zaškolit zaměstnance objednatele pověřeného k převzetí 
předmětu smlouvy v obsluze jednotlivých ovládacích prvků vozidla, instalované transportní techniky a 
ostatní výbavy vozidla. 

4. Kupující je povinen prohlédnout předmět smlouvy při předání za účelem zjištění zjevných vad. 

5. Nebezpečí škody ke každému jednotlivému vozidlu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
jeho převzetí. 

6. Vlastnické právo ke každému jednotlivému vozidlu, které je předmětem této smlouvy přechází na 
kupujícího úplným zaplacením kupní ceny, vztahující se ke každému jednotlivému vozidlu, které je 
předmětem této smlouvy. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není 
dodáno v množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak 
výsledku obvyklému. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět smlouvy v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět smlouvy při předání 
vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

4. Záruční doba ke každému vozidlu, které je předmětem smlouvy činí na sanitní zástavbu 24 měsíců, na 
vozidlo 48 měsíců nebo 200 tis. km, dle toho, co nastane dříve.  

5. Veškerou dokumentaci k předmětu této smlouvy předá prodávající kupujícímu v českém jazyce. Kupující 
se zavazuje po dobu záruky respektovat pokyny prodávajícího. Uvedení do provozu proběhne na základě 
proškolení kupujícího prodávajícím v termínu, který bude stanoven nejpozději při předání předmětu 
smlouvy. Záruční doba běží od data bezvadného předání každého jednotlivého vozidla, které je 
předmětem této smlouvy. 

6. Jak vady předmětu smlouvy zjištěné po předání a převzetí, tak vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemnou formou (dále jen reklamace). V reklamaci je 
kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Prodávající je povinen vady bezúplatně 
odstranit bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do 10 pracovních dnů, nebude-li písemně sjednána 
jiná lhůta. V případě, že prodávající neodstraní vady řádně nebo včas, je kupující oprávněn nechat vady 
odstranit u třetí osoby na náklady prodávajícího. 

 

VI. Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit jednostranným odstoupením v případě 
podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na 
zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních 
povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje  
zejména:  
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delší 60 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než 90 dnů oproti dílčím 

termínům dodání uvedeným v čl. III., odst. 1. této smlouvy. 
- nemožnost odstranit vady dodaného zboží, jakož i v případě, nelze-li věc užívat pro opakovaný výskyt 

vad (více než 3x), a to i vad různého charakteru, po opravě  
či výskytu většího počtu vad současně, a to v době záruky, 

- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé, 

Prodévajici se zavazuje vrémci pFedénI' zaékolit zaméstnance objednatele povéFeného kevzetI'
pFedmétu smlouvy v obsluze jednotlivych ovlédacich prvkfi vozidla, instalované transportm’ techniky a
ostatnl' Wbavy vozidla.

Kupujl'cije povinen prohlédnout pFedmét smlouvy pFi pFedénI' za UEeIem zjiétém’ zjevm'lch vad.

Nebezpeél' ékody ke kaidému jednotlivému vozidlu pFechézi z prodévajiciho na kupujl'ciho okamiikem
jeho pFevzetI'.

Vlastnické prévo ke kaidému jednotlivému vozidlu, které je pFedmétem této smlouvy pFechézi na
kupujI'CI'ho L'Jplm'lm zaplacenl'm kupnl' ceny, vztahujl'ci se ke kaidému jednotlivému vozidlu, které je
pFedmétem této smlouvy.

V. Odpovédnost proda’vajiciho za vady a jakost

PFedmét smlouvy mé vady, jestliie neodpovidé sIedku uréenému ve smlouvé, tj. pFedevéim nenl'
dodéno v mnoistVI’, jakosti a provedem’, jei je stanoveno v této smlouvé, popF. neni-Ii ujednéno, tak
Wsledku obvyklému.

Prodévajici odpovidé 2a vady, jei mé pFedmét smlouvy v dobé jeho pFedénI'.

KupujI'CI' je oprévnén zadriet kupnl' cenu nebo jejl' éést v pFI’padé, 2e pFedmét smlouvy pFi pFedém’
vykazuje vady, popFI'padé Ize dflvodné pFedpoklédat, 2e vady bude vykazovat.

Zéruénl' doba ke kaidému vozidlu, které je pFedmétem smlouvy Einl' na sanitnl' zéstavbu 24 mésicfl, na
vozidlo 48 mésicfl nebo 200 tis. km, dle toho, co nastane dFI've.

Veékerou dokumentaci k pFedmétu této smlouvy pFedé prodévajici kupujicimu v éeském jazyce. Kupujl'ci
se zavazuje po dobu zéruky respektovat pokyny prodévajl'ciho. Uvedenl' do provozu probéhne na zékladé
pro§ko|eni kupujl'ciho prodévajicim v terminu, kterV bude stanoven nejpozdéji pFi pFedénI' pFedmétu
smlouvy. Zéruém’ doba béil’ ocl data bezvadného pfedém’ kaidého jednotlivého vozidla, které je
pFedmétem této smlouvy.

Jak vady pFedmétu smlouvy zjiéténé po pFedém’ a pFevzetI', tak vady, na néi se vztahuje zéruka za jakost,
je kupujl'ci povinen uplatnit u prodévajiciho pl'semnou formou (déle jen reklamace). V reklamaci je
kupujI'CI' povinen vady popsat, popfi'padé uvést, jak se projevujl'. Prodévajicije povinen vady bezflplatné
odstranit bez zbyteéného odkladu, a to nejpozdéji do 10 pracovm’ch dni], nebude-Ii pl'semné sjednéna
jiné Ihfita. V pfipadé, 2e prodévajl'ci neodstranl' vady Fédné nebo véas, je kupujl'ci oprévnén nechat vady
odstranit u tFetI' osoby na néklady prodévajl'ciho.

VI. Poru§eni smluvnl'ch povinnosti

Smluvnl' strany se dohodly, 2e tuto smlouvu Ize ukonéit jednostrana odstoupenl'm v pFI’padé
podstatného poruéem’ smlouvyjednou ze smluvnl'ch stran. Odstoupenl' od smlouvy se nedoté préva na
zaplacenl' smluvm’ pokuty, L'Jroku z prodlenl' ani préva na néhradu ékody vzniklé z poruéenl' smluvnl'ch
povinnostl'. Odstoupem’m smlouva zaniké ke dni doruéem’ projevu vflle sméFujI'ciho k odstoupem’ 0d
smlouvy druhé smluvnl' strané.

Smluvnl' strany se dohodly na tom, ie za podstatné poruéem’ této smlouvy se povaiuje
zejména:
- prodlenl' s Uhradou kupnl' ceny nebo jejI' éésti delél' 60 dnfl 0d splatnosti,
- prodlenl' prodévajiciho s dodénl'm pFedmétu smlouvy dle této smlouvy delél' nei 90 dnfl oproti dl'lél'm

terml'nflm dodém’ uvedem'lm v él. |||., odst. 1. této smlouvy.
- nemoinost odstranit vady dodaného zboil',jakoi iv pFI’padé, nelze-Ii véc uil'vat pro opakovanf/ Wskyt

vad (vice nei 3x), a to i vad rflzného charakteru, p0 opravé
éi skytu vétél'ho poétu vad souéasné, a to v dobé zéruky,

- v pFI’padé, ie se kterékoli prohlééeni prodévajiciho uvedené v této smlouvé ukéie jako nepravdivé,



 
 

 
4 

 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 
výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým apod. 

 

3. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v případě, že bude vydáno 
pravomocné rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
nebo bude nařízena exekuce či výkon rozhodnutí druhé smluvní strany nebo nastane jiná obdobná 
událost. 

4. Dojde-li po dobu platnosti této smlouvy k zániku či organizačním změnám, převezme veškerá práva a 
povinnosti z této smlouvy vyplývající právní nástupce. 

5. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění (jednotlivého vozidla), 

dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,02 % z kupní ceny s DPH jednotlivého vozidla, za každý započatý den prodlení. 

b) V případě, že prodávající neodstraní vadu jednotlivého vozidla, která byla kupujícím uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH jednotlivého vozidla za 
každý započatý den prodlení.  

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. VI. odst. 5. písm. a) a b) této smlouvy, jsou splatné do 30 dní od 
data, kdy byla prodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany kupujícího, a to na 
účet kupujícího uvedený v písemné výzvě. Úpravou smluvní pokuty v tomto čl. VI. odst. 5. písm. a) a b) 
smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu stejně, jako nejsou dotčeny případné 
nároky na přiměřené zadostiučinění, které může být poskytnuto i v penězích, nárok na vydání 
bezdůvodného obohacení a jiné nároky vyplývající z právních předpisů. 

6. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn uplatnit úrok z 
prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.  

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím dle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků v listinné formě vlastnoručně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jinou formu 
změny této smlouvy smluvní strany výslovně vyloučily. Písemná forma v listinné podobě s vlastnoručními 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, doručená prostřednictvím certifikovaného 
poskytovatele poštovních služeb je nezbytná i pro právní jednání, kterými se tato smlouva ukončuje, 
případně uplatňuje smluvní pokuta, náhrada škody či nemajetkové újmy. Pro ostatní právní jednání se za 
písemnou formu podle této smlouvy má rovněž forma elektronické komunikace, zejména email, přičemž 
musí být vždy možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

5. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou smluvní strany řešit 
dohodou. V případě, že nebude možné spor urovnat dohodou, bude takový spor rozhodovat na návrh 
jedné ze smluvních stran věcně příslušný soud v České republice, jehož místní příslušnost je určena 
sídlem kupujícího. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

 
 

 
4 

 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 
výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým apod. 

 

3. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v případě, že bude vydáno 
pravomocné rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
nebo bude nařízena exekuce či výkon rozhodnutí druhé smluvní strany nebo nastane jiná obdobná 
událost. 

4. Dojde-li po dobu platnosti této smlouvy k zániku či organizačním změnám, převezme veškerá práva a 
povinnosti z této smlouvy vyplývající právní nástupce. 

5. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění (jednotlivého vozidla), 

dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,02 % z kupní ceny s DPH jednotlivého vozidla, za každý započatý den prodlení. 

b) V případě, že prodávající neodstraní vadu jednotlivého vozidla, která byla kupujícím uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny s DPH jednotlivého vozidla za 
každý započatý den prodlení.  

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto čl. VI. odst. 5. písm. a) a b) této smlouvy, jsou splatné do 30 dní od 
data, kdy byla prodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany kupujícího, a to na 
účet kupujícího uvedený v písemné výzvě. Úpravou smluvní pokuty v tomto čl. VI. odst. 5. písm. a) a b) 
smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu stejně, jako nejsou dotčeny případné 
nároky na přiměřené zadostiučinění, které může být poskytnuto i v penězích, nárok na vydání 
bezdůvodného obohacení a jiné nároky vyplývající z právních předpisů. 

6. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn uplatnit úrok z 
prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.  

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy není obchodním tajemstvím dle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných 
dodatků v listinné formě vlastnoručně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jinou formu 
změny této smlouvy smluvní strany výslovně vyloučily. Písemná forma v listinné podobě s vlastnoručními 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, doručená prostřednictvím certifikovaného 
poskytovatele poštovních služeb je nezbytná i pro právní jednání, kterými se tato smlouva ukončuje, 
případně uplatňuje smluvní pokuta, náhrada škody či nemajetkové újmy. Pro ostatní právní jednání se za 
písemnou formu podle této smlouvy má rovněž forma elektronické komunikace, zejména email, přičemž 
musí být vždy možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.  

5. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou smluvní strany řešit 
dohodou. V případě, že nebude možné spor urovnat dohodou, bude takový spor rozhodovat na návrh 
jedné ze smluvních stran věcně příslušný soud v České republice, jehož místní příslušnost je určena 
sídlem kupujícího. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

- jestliie prodavajl'ci ujistil kupujl'ciho, 2e zboil' ma uréité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujl'cim
slovné vyml'néné, anebo 2e nema iédné vady, a toto ujiéténl' se nasledné ukéie nepravdivy'lm apod.

Smluvnl' strana je opravnéna od této smlouvy odstoupit s okamiitou 06innostl' v pFI’padé, 2e bude vydéno
pravomocné rozhodnutl' o Upadku druhé smluvnl' strany dle zékona é. 182/2006 5b., insolvenénl' zakon,
nebo bude narl'zena exekuce éi kon rozhodnutl' druhé smluvnl' strany nebo nastane jiné obdobna
udalost.

Dojde-Ii po dobu platnosti této smlouvy k zaniku éi organizaém’m zméném, prevezme ve§kera préva a
povinnosti z této smlouvy vypIVvajI'CI' pravnl' néstupce.

Smluvnl' strany se dohodly na nasledujl'cich sankCI'ch za poruéenl' smluvnl'ch povinnosti:
a) V pripadé, 2e bude prodavajl'ci v prodlenl' s dodanl'm predmétu plnénl' (jednotlivého vozidla),

dopouétl' se tl'm poruéenl' smlouvy, za které je povinen kupujI'CI'mu zaplatit smluvnl' pokutu ve Wéi
0,02 % z kupnI' ceny s DPH jednotlivého vozidla, za kaidv zapoéaty'l den prodlenl'.

b) V pripadé, 2e prodavajl'ci neodstranl' vadu jednotlivého vozidla, které byla kupujI'CI'm uplatnéna
(reklamovana) v zéruéni dobé, v kupujl'cim stanovené primérené Ihfité, je prodavajl'ci povinen
zaplatit kupujl'cimu smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z celkové kupnl' ceny s DPH jednotlivého vozidla za
kaidV zapoéatv den prodlenl'.

Smluvnl' pokuty stanovené dle tohoto El. VI. odst. 5. pl'sm. a) a b) této smlouvy, jsou splatné do 30 dnl' od
data, kdy byla prodavajl'cimu doruéena pisemna sva k jejl'mu zaplacenl' 2e strany kupujI'CI'ho, a to na
L'Jéet kupujl'ciho uvedeny'l v pl'semné Wzvé. Upravou smluvnl' pokuty v tomto él. VI. odst. 5. pl'sm. a) a b)
smlouvy nenI' dotéeno prévo na nahradu ékody v celém rozsahu stejné, jako nejsou dotéeny pFI’padné
naroky na primérené zadostiuéinénl', které mflie t poskytnuto i v penézich, narok na vydanl'
bezdfivodného obohacenl' a jiné naroky vypIVvajI'ci z prévnl'ch predpisfi.

V pripadé, ie se kupujl'ci dostane do prodlenl' s Uhradou faktury, je prodavajl'ci opravnén uplatnit Urok z
prodlenl' ve Wéi 0,02 % z dluiné Eastky, a to za kaidy'l den prodlenl'.

VII. Za'véreEna' ustanoveni

Smluvnl' strany se dohodly, ie obsah smlouvy nenI' obchodnl'm tajemstVI'm dle § 504 zékona 6. 89/2012
5b., obéanskv zékonl'k.

Smluvnl' strany se zavazujl' vzéjemné a rédné informovat o véech podstatm'lch skuteénostech, které
mohou ml't vliv na plnénl' dle této smlouvy a souéasné vyvinout potrebnou souéinnost k plnénl' této
smlouvy.

Tuto smlouvu Ize ménit éi doplnovat pouze po dohodé smluvnl'ch stran formou pI'semm'Ich a EislovanVch
dodatkfl v listinné formé vlastnoruéné podepsam'lch opravnéai zéstupci smluvnl'ch stran. Jinou formu
zmény této smlouvy smluvnl' strany slovné vylouéily. PI'semné forma v listinné podobé s vlastnoruénl'mi
podpisy oprévném'lch zastupcfl smluvnl'ch stran, doruéena prostrednictvim certifikovaného
poskytovatele poétovnich sluieb je nezbytna i pro prévnl' jednanl', kteei se tato smlouva ukonéuje,
pFI’padné uplatnuje smluvnl' pokuta, nahrada §kody 6i nemajetkové (iy. Pro ostatnl' pravnl'jednanl' se za
pl'semnou formu podle této smlouvy ma rovnéi forma elektronické komunikace, zejména email, priéemi
musi t vidy moiné zajistit vy'lkaz o doruéenl' pl'semnosti druhé smluvnl' strané, popr. odeprenl' prijetl'.

Smluvnl'vztahy neupravené touto smlouvou se Fidl’ prévnl'm Fadem Ceské republiky, zejména prisluéai
ustanovenl'mi zékona 6. 89/2012 5b., obéanského zakonl'ku, v platném znénl'.

Ve§keré spory vzniklé z této smlouvy éi z pravnl'ch vztahfi s m' souvisejl'cich budou smluvnl' strany Feéit
dohodou. V pFI’padé, 2e nebude moiné spor urovnat dohodou, bude takovV spor rozhodovat na navrh
jedné ze smluvnl'ch stran vécné prisluénf/ soud v Ceské republice, jehoi mistnl' pfisluénost je uréena
sidlem kupujl'ciho.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch s platnosti originélu, priéemi kaida ze smluvnl'ch



 
 

 
5 

 

stran obdrží jedno vyhotovení, není-li podepsána elektronicky.  

7. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude nahrazeno 
takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje 
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí 
pro případné mezery ve smlouvě. 

8. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není vznikem 
takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného 
nároku na smluvní pokutu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 

10. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy a všech jejích příloh dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále je „zákon o registru smluv“), a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím. 

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.  

12. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 
1 zákona o registru smluv. 

13. Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit, převést, měnit, zastavit či jinak 
zatížit ani jakkoli jinak disponovat s touto smlouvou, její částí nebo jednotlivými právy či pohledávkami z 
ní vyplývajícími, či ujednat s třetí osobou převzetí povinností či dluhů vyplývajících z této smlouvy. 

14. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VIII. Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

IX. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Požadavky na předmět plnění   
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 
za stranu kupující                                                             za stranu prodávající  

 
Ve Vsetíně     V Ivančicích 

Vsetínská nemocnice a.s. FOSAN s.r.o.     
Ing. Martin Pavlica, MHA                                               Ing. Zdeněk Holomý          
předseda představenstva                                              jednatel       

Podepsal 

Datum: 2024.01.24 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.01.29 

 
 

 
5 

 

stran obdrží jedno vyhotovení, není-li podepsána elektronicky.  

7. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude nahrazeno 
takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje 
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí 
pro případné mezery ve smlouvě. 

8. Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není vznikem 
takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného 
nároku na smluvní pokutu. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 

10. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy a všech jejích příloh dle zákona č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále je „zákon o registru smluv“), a zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím. 

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.  

12. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 
1 zákona o registru smluv. 

13. Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího postoupit, převést, měnit, zastavit či jinak 
zatížit ani jakkoli jinak disponovat s touto smlouvou, její částí nebo jednotlivými právy či pohledávkami z 
ní vyplývajícími, či ujednat s třetí osobou převzetí povinností či dluhů vyplývajících z této smlouvy. 

14. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

VIII. Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

IX. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Požadavky na předmět plnění   
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

 
za stranu kupující                                                             za stranu prodávající  

 
Ve Vsetíně     V Ivančicích 

Vsetínská nemocnice a.s. FOSAN s.r.o.     
Ing. Martin Pavlica, MHA                                               Ing. Zdeněk Holomý          
předseda představenstva                                              jednatel       

Podepsal 

Datum: 2024.01.24 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2024.01.29 

10.

11.

12.

13.

14.

stran obdriijedno vyhotovem’, neni—Ii podepséna elektronicky.

V pFI'padé, 2e se nékteré z ustanovenl' této smlouvy stane neplatm nebo neUEina, nebude tl'm
dotéena platnost nebo L'Jéinnost ostatm’ch ustanovenl'. Neplatné éi net'Jéinné ustanovenl' bude nahrazeno
takov platm a 06ina ustanovem’m, které se prévné pFI’pustm zpflsobem co nejvice pFibliiuje
hospodéFskému UEelu zamy'lélenému obéma smluvnl'mi stranami pFi uzavFenI' této smlouvy. Totéi platl'
pro pFI'padné mezery ve smlouvé.

Vznikne-Ii kterékoli smluvnl' strané nérok na 0hradu smluvnl' pokuty dle této smlouvy, nenl' vznikem
takového néroku dotéeno prévo na néhradu ékody, které néleii poékozené strané vedle pFI’padného
néroku na smluvm’ pokutu.

Tato smlouva navé platnosti dnem jejl'ho podepséni obéma smluvnl'mi stranami a timto dnem jsou jejl'
L'Jéastnl'ci svy'lmi projevy vézéni.

Prodévajici timto udéluje souhlas s uveFejném’m této smlouvy a v§ech jejich pFI'Ioh dle zékona é.
340/2015 Sb. 0 zv|é§tnich podminkéch (Jéinnosti nékteeh smluv, uveFejfiovéni téchto smluv a o
registru smluv (déle je ,,zékon o registru smluv”), a zékona é. 106/1999 Sb. 0 svobodném pFI'stupu k
informacim.

Smluvnl' strany souhlasi s uveFejnénim sch osobnl'ch L'Jdajfi.

Smlouva nabyvé t’u‘finnosti nedI've dnem uveFejnéni v registru smluv v souladu s ustanovenl'm § 6 odst.
1 zékona o registru smluv.

Prodévajici nenl' oprévnén bez pl'semného souhlasu kupujiciho postoupit, pFevést, ménit, zastavit éi jinak
zatl'iit ani jakkoli jinak disponovat s touto smlouvou, jejl' Eésti nebo jednotlivi prévy éi pohledévkami z
m’ vyplWajicimi, éi ujednat s tFetI' osobou pFevzetI' povinnostl' éi dluhL‘] vypvajicich z této smlouvy.

Je-Ii nebo stane-li se nékteré ustanovenl' této smlouvy neplatné Ei nedéinné, nedotyké se to ostatnl'ch
ustanovem’ této smlouvy, které zflstévaji platné a (Jéinné. Smluvnl' strany se vtomto pFI’padé zavazujl'
dohodou nahradit ustanovenl' neplatné éi netfléinné nov ustanovenl'm platm'lm a L'Jéinm'lm, které
nejlépe odpovidé pfivodné zamVéIenému Uéelu ustanovenl' neplatného éi neL'JEinného. Do té doby platl'
odpovidajici L'Jprava platm'lch obecné zévaznVch prévnich pFedpisfi Ceské republiky.

VIII. Podpisy smluvnl'ch stran
IProdévajl'ci i kupujl'ci shodné proh|a§ujl, 2e si tuto smlouvu pFed jejI'm podpisem pFeéetli, 2e byla

uzavFena po vzéjemném projednénl' podle jejich pravé a svobodné vfile, uréité, véiné a
srozumitelné, nikoliv v tisni za népadné nevVhonch podml'nek. Smluvnl' strany potvrzujl'
autentiénost této smlouvy sm podpisem.

IX. Seznam pFiloh

PFI’loha E. 1 — Poiadavky na pFedmét plnénl'
PFI’loha E. 2 — Kryci list nabl'dky

za stranu kupujl'ci za stranu prodévajl'ci

Ve Vsetiné V Ivanéicich

D' 't'l “ d | PodepsalM t lf psa y
Datum:2024.01.29 a-tum: . ; .

' '

Vsetl'nské nemocnice a.s. FOSAN s.r.o.
Ing. Martin Pavlica, MHA Ing. Zdenék HolomV
pFedseda pFedstavenstva jednatel



Příloha č. 1 KS — požadavky na předmět plnění 

Předmětem plnění jsou 4 parametrický a vyrobne totozná, nov ajsamtm voudlagpro prepravu pacientů 
kategorie A2 dle ČSN (EN) 1789*v aktuálním znění, SpajÍCl nasledupc požad ky. 

*zadavatel umpžňuje, vsouladu s 25 89 odst. 6, príp d _ ně š * “_ ní veřejných 
zakázek, nabídnout rovnocenné řešení _ 

A. Pozadavky na prvky a provedeni zastavby 

1._ Výstražné zvúkové a světelné zarizen idle normy EHK65 (zadavatel 
' odst 6 případně & :_90 odst 3, zákona č. 134/2016 a zad__' ání 

rovnocenne řešen/) ' ' ' -- . 
' _;ks vystrazny I_._l_š_D maják modre barvy vpredu _ __o__ 

. _ . 

„ telese (ZAP2 ZAP1 WP) -_1x LED pás 2m__ _+ 1x LED pás l_m + ovladanípouzegu rldlce 
. pomocné osvětlení ambulantního proStoru jednim ongmalmm světlem, s kombmovanym 

oádánim v kabině řidiče a dveřním spínačem v bočních a zadních dverich ' ' 
. přenosná dobíjecí LED svítilna u spolujezdce (sviti/ng je volně vložena do Odkládací 

. » přídavné couvau svetlomety umistene v zadnim nárazníku pod skupmovyml světly 
pridavne pracovní světlo vzadu, ovládané samóstatnym vypnace __ 
osvětlení schódu bočních posuvnych dveří při otevřené poloze 

3 .  lektromstaIaceZS|gnalizace 
. 2 ks zásuvek 12 V na levé stene a_ 

zásuvek— 1x HELLA + 1x zapalovačo _ 
1 ks zásuvky 230 V na levé stěně ambulantního proStoru napajene ze zdroiove soustavy 
(měnič napětí) a bude funkční až po nastartování vozidla _ __ 
příprava el. instalace pro montáž zařízení pro sledovani polohyvozndel ' 
— kabel bude zakončen v délce 0 5 m v palubní kapličce _na prlstrOjove desce 
- vodič +12 V stálých - — * 
- vodič +12 V po zapnutí klíčku zapalování, * , 
- vodič- pól kostra karoserie, . --- : .. ---- — - 

. zvuková signalizace řidiče s jedním tlačítkem v ambulantním prostoru, tlačítko umístěno 
na stropu ambulantního prostoru za tělesem ventilátoru 

. světelná signalizace otevření dveří ambulantmho prostoru _u řidiče _ „_ ___ __ 

. zvuková signalizace zařazeni 'zpátečky, s mažnostl 'jednorázai/ého vypnutí 

. měnič napětí 12V/230V 

4. TopeníZvětrání: 
. teplovodní závislé topení ambulantního prostoru pro pacienty, s nezavrslym ovládáním u 

řidiče (topení svyužítím originálního výměníku topeni, umístěno vplastovém obložení 

c_ího'paciénta (3 ks _ulantmho prostoru u hlavy 

Příloha č. 1 KS — požadavky na předmět plnění 

Předmětem plnění jsou 4 parametrický a vyrobne totozná, nov ajsamtm voudlagpro prepravu pacientů 
kategorie A2 dle ČSN (EN) 1789*v aktuálním znění, SpajÍCl nasledupc požad ky. 

*zadavatel umpžňuje, vsouladu s 25 89 odst. 6, príp d _ ně š * “_ ní veřejných 
zakázek, nabídnout rovnocenné řešení _ 

A. Pozadavky na prvky a provedeni zastavby 

1._ Výstražné zvúkové a světelné zarizen idle normy EHK65 (zadavatel 
' odst 6 případně & :_90 odst 3, zákona č. 134/2016 a zad__' ání 

rovnocenne řešen/) ' ' ' -- . 
' _;ks vystrazny I_._l_š_D maják modre barvy vpredu _ __o__ 

. _ . 

„ telese (ZAP2 ZAP1 WP) -_1x LED pás 2m__ _+ 1x LED pás l_m + ovladanípouzegu rldlce 
. pomocné osvětlení ambulantního proStoru jednim ongmalmm světlem, s kombmovanym 

oádánim v kabině řidiče a dveřním spínačem v bočních a zadních dverich ' ' 
. přenosná dobíjecí LED svítilna u spolujezdce (sviti/ng je volně vložena do Odkládací 

. » přídavné couvau svetlomety umistene v zadnim nárazníku pod skupmovyml světly 
pridavne pracovní světlo vzadu, ovládané samóstatnym vypnace __ 
osvětlení schódu bočních posuvnych dveří při otevřené poloze 

3 .  lektromstaIaceZS|gnalizace 
. 2 ks zásuvek 12 V na levé stene a_ 

zásuvek— 1x HELLA + 1x zapalovačo _ 
1 ks zásuvky 230 V na levé stěně ambulantního proStoru napajene ze zdroiove soustavy 
(měnič napětí) a bude funkční až po nastartování vozidla _ __ 
příprava el. instalace pro montáž zařízení pro sledovani polohyvozndel ' 
— kabel bude zakončen v délce 0 5 m v palubní kapličce _na prlstrOjove desce 
- vodič +12 V stálých - — * 
- vodič +12 V po zapnutí klíčku zapalování, * , 
- vodič- pól kostra karoserie, . --- : .. ---- — - 

. zvuková signalizace řidiče s jedním tlačítkem v ambulantním prostoru, tlačítko umístěno 
na stropu ambulantního prostoru za tělesem ventilátoru 

. světelná signalizace otevření dveří ambulantmho prostoru _u řidiče _ „_ ___ __ 

. zvuková signalizace zařazeni 'zpátečky, s mažnostl 'jednorázai/ého vypnutí 

. měnič napětí 12V/230V 

4. TopeníZvětrání: 
. teplovodní závislé topení ambulantního prostoru pro pacienty, s nezavrslym ovládáním u 

řidiče (topení svyužítím originálního výměníku topeni, umístěno vplastovém obložení 

c_ího'paciénta (3 ks _ulantmho prostoru u hlavy 

PFI’loha c". 1 K5 — pofadavky na pfedmét plnéni

PFedmétem plnénijsou 4 parametricky a eobné totoiné, nova’ sanitni vozidla pro prepravu pacientfi
kategorie A2 dle CSN (EN) 1789*v aktua’lnim znéni, splfiujici nésledujl’ci poiadavky.

*zadavatel umoffiuje, v sou/adu 5 § 89 odst. 6, pft’padné § 90 odst. 3, zdkona c”. 134/2016, o zaddvdni veFejnych
zakdzek, nab/’dnout rovnocenné Fe§eni

A. Poiadavkv na prvkv a provedem’ zéstavbv

1, Wstrainé zvukové a svételné zarl'zeni dle normy EHK65 (zadavatel umoifiuje, vsouladu 5 § 89
odst. 6, pFI'padné § 90 odst. 3, zdkona c". 134/2016, o zaddvdnl’ vefejnych zakézek, nab/'dnout
rovnocenné feseni)
- 1 ks vy'lstrainy'l LED majék modré barvy vedu, Holomy s.r.o., VML...
- 1 ks strainf/ majék LED modré barvy vzadu, Ho/om}? s.r.o., VML...
- 2 ks LED svételnf/ch blikaéfi modré barvy uml’sténé v prednl’ masce, Holom}? s.r.o., LED

UT4...
o 1 ks plochf/ reproduktor 100 W s montéii za predni masku chladiée, Ho/omy s.r.o., H100
- 1 ks siréna, se skrytou monta’ii v kabiné Fidiée, ovlédém’ v dosahu fidiée, v uzavFeném 1

DIN prostoru pod autorédiem (pa/ubnl’kapliéka nad autorddiem)

2. Osvétlenl’:
o ambulantniho prostoru dvéma LED svétly, s ovlédénl’m u Fidiée a pfimo v osvétlovacim

télese (ZAP2, ZAPl, VYP) 1x LED pds 2m + 1x LED pds 1m + ov/dddnl'pouze u Fidiée
- pomocné osvétlem’ ambulantm’ho prostoru jednl'm originélm’m svétlem, s kombinovanym

ovlédénl’m v kabiné Fidiée a dvernfm spinaéem v boénich a zadnich dveFich
- pFenosné dobr’jeci LED svitilna u spolujezdce (sviti/na je volné vlofena do odk/ddacr’

pfihrddky u spolujezdce + napéjenl’z vozidlové zdsuvky 12 V + napdjenl’ ze sité 230 V N )
o osvétlem’ prostoru za vozidlem (1 ks LED svét/a), uml'sténé do oblofenl’zadnl’ch dveFI'
o varovné svétla oraniové (ve spodm’ éa’sti zadnl’ch dvefi, Einné p0 dobu od otevirénl’ do

uzavFeni dve FL)
0 pridavné couvaci svétlomety umisténé v zadnfm néraznfku pod skupinovy’lmi svétly
o ph’davné pracovm’ svétlo vzadu, ovlédané samostatnym vypinaéem
o osvétlem’ schodu boénl’ch posuvnVch dveh’ pri otevrené poloze

3. EIektroinstalace/signalizace:
o 2 ks zésuvek 12 V na levé sténé ambulantniho prostoru u hlavy leil’ciho pacienta (3 k5

zdsuvek— 1x HELLA + 1x zapa/ovaéovd + 1x 2USB)
1 ks zésuvky 230 V N na levé sténé ambulantm’ho prostoru napéjené ze zdrojové soustavy
(ménié napéti) a bude funkéni ai p0 nastartovénf vozidla

- priprava el. instalace pro montéi zarl'zeni pro sledovéni polohy vozidel
— kabel bude zakonéen v délce 0,5 m v palubnl’ kapliéce na pfistrojové desce
— vodié +12 V stéch
— vodié +12 V po zapnutl' kh’éku zapalovénl’,
- vodié - pol kostra karoserie,

o zvukové signalizace Fidiée s jednfm tlaél’tkem v ambulantnim prostoru, tlaéitko uml'sténo
na stropu ambulantm’ho prostoru za télesem ventilétoru

- svételné signalizace otevreni dvefi ambulantm’ho prostoru u Fidiée
- zvukové signa/izace zafazen1’zpdteéky, s mozvnostl’jednordzového vypnutl’
o méniE napéti 12V/230V

4. Togenflvétrénl’:
o teplovodni zévislé topeni ambulantniho prostoru pro pacienty, s neza’vislym ovlédénim u

Fidiée (topem’ s vyuiit/m origind/nl’ho vyménl’ku topenl’, uml’sténo vplastovém obloienl’



Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

10. 

11. 

12. 

. Dělící přepážka: 

pravého boku ambulantnlho prostoru, výdech topení v místě pod sedačk 
dveřmi vpravo, _vladam v kabině v dosahu řidiče) _ _ „ » » » .. 

. střesní obousměrný ventilátor, umístěný \! ambulantním prostoru s jeho ovladanlm na 
stropě, ovládání umístěno před tělesem ventilátoru (ovládán misteno vpalubm konzole 
v kabině) „ „ v _ 

Výklopný nerezový schod pod bočními dveřmi — na x sklopeny, vpřepravní poloze je 
preklopen do ambulantnlho prostoru, 

. lakování do bílé barvy ze strany mbulantního prostbru Je st blny ridice zůstává 
vpuvodnlm barevnem provedeni "* ' __j 

. utěsnění pravého a levého horního rohu přepá y 
kabinou řidiče ze strany ambulantního rostoru 

rostorem a 

Stůl nosítek: , »» » » -.- - 
. stů l '  je uložený ve vozidle vodorovně ve směru podéln ' 
„Q _ „pevná nájezdova nakladacn plosma s nerez lištami 
. příprava horní plochy stolu a mont 
. úložný prostor na levém boku 

— po celé délce stolu nosit 
— zadní výklopná dvířka 

„___boční posuvna nepruhledna plexi dvnřka 

Fixační zařízení transportní techniky: “ ' “- - 
o dodání a montáž fixačního systému pro nosítka na stůl nosítek Medirol typ ROLFIX F102 

pro nosítka Medirol typ CLINIC 04 = » 
o dodání fixačního systému pojízdného křesla a jeho montáž na podlahu v pravé zadní části 

ambulantního prostoru Medirol typ CLUBFIX F202 pro křeslo Medirol typ CLUBMAN K118 

Zadní nakládací duralové rampa pojízdného křesla, jedenkrát lomená s podpěrou, umístěná 
v pravé polovině otvoru zadních dyeří 

M—adla: 
. nástupní po obou stranách otvoru bočních dveří (lakovaná do oranžové barvy) 
. přidržovací vodami/né madlo na přepážce proti dvěma sedačkám (lakované do oranžové 

barvy) 

_-za;posuvnými 

Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

10. 

11. 

12. 

. Dělící přepážka: 

pravého boku ambulantnlho prostoru, výdech topení v místě pod sedačk 
dveřmi vpravo, _vladam v kabině v dosahu řidiče) _ _ „ » » » .. 

. střesní obousměrný ventilátor, umístěný \! ambulantním prostoru s jeho ovladanlm na 
stropě, ovládání umístěno před tělesem ventilátoru (ovládán misteno vpalubm konzole 
v kabině) „ „ v _ 

Výklopný nerezový schod pod bočními dveřmi — na x sklopeny, vpřepravní poloze je 
preklopen do ambulantnlho prostoru, 

. lakování do bílé barvy ze strany mbulantního prostbru Je st blny ridice zůstává 
vpuvodnlm barevnem provedeni "* ' __j 

. utěsnění pravého a levého horního rohu přepá y 
kabinou řidiče ze strany ambulantního rostoru 

rostorem a 

Stůl nosítek: , »» » » -.- - 
. stů l '  je uložený ve vozidle vodorovně ve směru podéln ' 
„Q _ „pevná nájezdova nakladacn plosma s nerez lištami 
. příprava horní plochy stolu a mont 
. úložný prostor na levém boku 

— po celé délce stolu nosit 
— zadní výklopná dvířka 

„___boční posuvna nepruhledna plexi dvnřka 

Fixační zařízení transportní techniky: “ ' “- - 
o dodání a montáž fixačního systému pro nosítka na stůl nosítek Medirol typ ROLFIX F102 

pro nosítka Medirol typ CLINIC 04 = » 
o dodání fixačního systému pojízdného křesla a jeho montáž na podlahu v pravé zadní části 

ambulantního prostoru Medirol typ CLUBFIX F202 pro křeslo Medirol typ CLUBMAN K118 

Zadní nakládací duralové rampa pojízdného křesla, jedenkrát lomená s podpěrou, umístěná 
v pravé polovině otvoru zadních dyeří 

M—adla: 
. nástupní po obou stranách otvoru bočních dveří (lakovaná do oranžové barvy) 
. přidržovací vodami/né madlo na přepážce proti dvěma sedačkám (lakované do oranžové 

barvy) 

_-za;posuvnými 

Pfl'loha E. 1 K5 - poiadavky na pfedmét p/nénl’

10.

11.

12.

pravého boku ambulantnl'ho prostoru, vydech topenl’ v misté pod sedaEkou za posuvnymi
dvefmi vpravo, ov/dddnl’ v kabine' v dosahu fidiEe)

- stFe§ni obousmérny ventilétor, uml'stény v ambulantm’m prostoru s jeho ovlédénim na
stropé, ovlédénl’ umisténo pFed télesem ventilétoru (ovldddni uml’sténo v palubnikonzole
v kabiné)

Vy'klopny’ nerezovy’ schod pod boénimi dveFmi - na 1x sklopeny’l, vepravni poloze je
pFeklopen do ambulantm’ho prostoru,

Délfcf gfegéika:
- lakovéni do bl’lé barvy 2e strany ambulantm’ho prostoru, ze strany kabiny Fidiée zfistévé

v pfivodm’m barevném provedenl’
o utésnénl’ pravého a levého horm’ho rohu pFepéiky mezi ambulantm’m prostorem a

kabinou Fidiée 2e strany ambulantniho prostoru
- neprfisvitné stahovaci roletka na okné v pFepéZce, montované ze strany Fidiée

PFI’prava ambulantniho prostoru:
o vy’lztuhy karoserie pro uchycem' vnitFni zdravotnické zéstavby
o tepelné a hlukové izolace ambulantniho prostoru
0 vyrovném’ podlahy a jejl’ obloieni protismykovy’lm dezinfikovatelnym odolny’lm materiélem

v modré ba rvé ALTRO v modré barvé
0 obloienf stén a stropu hladkf/m, dezinfikovatelny’lm a odolny’lm materiélem v bilé barvé

FOREX v bl’lé barvé
- zatmelenfv§ech spojfi obloieni v ambulantnl’m prostoru

Sedaékv v ambulantnim prostoru:
o 1 ks posuvné sedaéka M1 5 integrovanou opérkou hlavy, tFibodov pésem a loketni

opérkou vlevo, sedaEka umisténa po sméru jl’zdy vpravo za posuvai dveFmi
- 2 ks posuvné sedaéky M1 5 integrovanymi opérkami hlavy, tfi’bodovymi pésy a pravou

Ioketni opérkou na pravé sedaéce, sedaéky uml’stény po sméru jl'zdy vlevo 2a pfepéikou
(pfed stolem nositek a nositky)

Stfll nositek:
o stfil je uloieny’l ve vozidle vodorovné ve sméru podélné osy vozidla
- pevné néjezdové naklédaci plo§ina s nerez li§tami
o pFI’prava hornl’ plochy stolu a montéi L’Ichytného systému nositek
o L’Iloim’l prostor na levém boku

— p0 celé délce stolu nositek
— zadm’vyklopné dviFka
— boéni posuvné neprfihledné plexi dviFka

Fixaém’ zafi'zem’ transportni technikv:
o dodéni a montéi fixaénl'ho systému pro nositka na stfil nositek Mediro/ typ ROLF/X F102

pro nositka Medirol typ CLINIC 04
o dodéni fixaéniho systému pojfzdného kFesla a jeho montéi na podlahu V pravé zadm’ éésti

ambulantnl’ho prostoru Mediro/ typ CLUBFIX F202 pro kr'es/o Medirol typ CLUBMAN K118

Zadnf naklédaci duralové rampa pojl’zdného kFesla, jedenkrét lomené s podpérou, umisténé
v pravé poloviné otvoru zadm’ch dveFI’

Madla:
0 néstupnl’ po obou stranéch otvoru boém’ch dvefi' (lakovand do oranzvové barvy)
o pfidriovaci vodorovné madlo na pFepéice proti dvéma sedaékém (Iakované do oraniové

barvy)



Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

stropm madlo pro Sedící Osoby, umístěné vodorovne s_osoua nos:tek_ __po cca 2/3 jejich 
delky (madlozlestene nerezové oceli) ' * „ " 

13. Držáky/odpadní nádoba/hasicí přístrol: _ „_ . . " = 
_ ___O___ úchyt_____ _na 10 litrovou tlakovou láhev Oz umistenou vzad____|m__levem rohu ambulantmho 

prostoru skysllkovym rozvodem v levé stěně ambulantního prostoru svýstupním 
' panelem opatřeným jednou rychlospokqprostoru hlavy Iezncuho pacienta » _ . 
. drzak _-na infuzní lahve a vaky nerez (2ks dvojháčku pevně umlst ného na stropu 

vprostoru nad přední a zadní Časti nosítek, pojízdný a odnimatelny držák spopruhy 
Umístěný na mod_le nad nosítky smoznost/ jeho vyklápění do boku a presauvanl po, 

delka pres podběh zadního levého kola 
— výška víka v úrovni spodního rámu zadního O...-k..... 
- hloubka úložného prostoru je daná vyskou podběhu kola 

VIV — sirka " 

15. Polepy[_____ fólie _ 

1 ksnastředu přední kapOty 0 'ccaf30__(':m _ 
— 1 ks)/e,středypknahorníčásti pravýchposuvných dveří ambulantníhoprostoru o cca 

30 cm 
— 1 ks ve středu levého předního okna ambulantního prostoru Q) cca 30 cm 
— 2 ks symetricky na okně zadních výklopných dveří (25 cca 25 cm 

. piktogramy automatického defibril-átoru a tlakové láhve s kyslíkem v pravé dolní části 
zadních dveří 

B. Výbava vozidla transportnítechnikou 

1. Komplet nosítek s podvozkem - Medirol typ CLINIC 04 
. podvozek odnímatelný, s polohovací výškou (7 výškových poloh), sklopnýma 

nohama, velkými pojezdovými pogumovanými koly, možností rejdování 
všemi čtyřmi koly, dvoustupňovým odjišťováním předních nohou při 
nakládání nosítek do vozidla, nosností podvozku min. 275 kg 

. nosítka s polohovatelným podhlavníkem a polohovací nožní částí (polohování 
v kterémkoliv bodě pomocí plynové vzpěry), sklopnými bočními madly, 
výsuvnými madly na nošení, nožním obloukem, s anatomickou matrací & 

Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

stropm madlo pro Sedící Osoby, umístěné vodorovne s_osoua nos:tek_ __po cca 2/3 jejich 
delky (madlozlestene nerezové oceli) ' * „ " 

13. Držáky/odpadní nádoba/hasicí přístrol: _ „_ . . " = 
_ ___O___ úchyt_____ _na 10 litrovou tlakovou láhev Oz umistenou vzad____|m__levem rohu ambulantmho 

prostoru skysllkovym rozvodem v levé stěně ambulantního prostoru svýstupním 
' panelem opatřeným jednou rychlospokqprostoru hlavy Iezncuho pacienta » _ . 
. drzak _-na infuzní lahve a vaky nerez (2ks dvojháčku pevně umlst ného na stropu 

vprostoru nad přední a zadní Časti nosítek, pojízdný a odnimatelny držák spopruhy 
Umístěný na mod_le nad nosítky smoznost/ jeho vyklápění do boku a presauvanl po, 

delka pres podběh zadního levého kola 
— výška víka v úrovni spodního rámu zadního O...-k..... 
- hloubka úložného prostoru je daná vyskou podběhu kola 

VIV — sirka " 

15. Polepy[_____ fólie _ 

1 ksnastředu přední kapOty 0 'ccaf30__(':m _ 
— 1 ks)/e,středypknahorníčásti pravýchposuvných dveří ambulantníhoprostoru o cca 

30 cm 
— 1 ks ve středu levého předního okna ambulantního prostoru Q) cca 30 cm 
— 2 ks symetricky na okně zadních výklopných dveří (25 cca 25 cm 

. piktogramy automatického defibril-átoru a tlakové láhve s kyslíkem v pravé dolní části 
zadních dveří 

B. Výbava vozidla transportnítechnikou 

1. Komplet nosítek s podvozkem - Medirol typ CLINIC 04 
. podvozek odnímatelný, s polohovací výškou (7 výškových poloh), sklopnýma 

nohama, velkými pojezdovými pogumovanými koly, možností rejdování 
všemi čtyřmi koly, dvoustupňovým odjišťováním předních nohou při 
nakládání nosítek do vozidla, nosností podvozku min. 275 kg 

. nosítka s polohovatelným podhlavníkem a polohovací nožní částí (polohování 
v kterémkoliv bodě pomocí plynové vzpěry), sklopnými bočními madly, 
výsuvnými madly na nošení, nožním obloukem, s anatomickou matrací & 

PFi/oha E. 1 KS — pofadavky na prvedmét plnéni

stropni madlo pro sedfcf osoby, uml’sténé vodorovné sosou nositek p0 cca 2/3 jejich
délky (mad/o z le§téné nerezové oceli)

13. Dria’kv/odpadni nédoba1hasici ph’stroi:
(1t na 10 litrovou tlakovou léhev Oz umisténou vzadnim levém rohu ambulantnl’ho
prostoru s kysll’kovy’lm rozvodem v levé sténé ambulantnl’ho prostoru, s vystupm'm
panelem opatFeny'Im jednou rychlospojkou v prostoru hlavy leil'ciho pacienta
driék na infuzm’ lahve a vaky nerez (s dvojhdcvku pevné umisténého na stropu
vprostoru nad prvedni a zadni Edsti nositek, pojl’zdny a odnl’mate/ny drfdk spopruhy
uml'ste'ny na mad/e nad nositky smoinostl’ jeho vyk/dpém’ do boku a pfesouvc’m/ p0
stropm’m mad/e vjeho délce)
odpadm’ nédoba v ambulantnim prostoru (ko§je umistén na Ievém boku u podlahy, vedle
nositek pfea’ 0/0.?a prostorem na lfiikoviny)
hasici pfi'stroj 2 kg (uml’ste’ny v kabiné FidiEe, vodorovné na podstavci sedaEky spolujezdce
zjeho pravé strany, pfip. v aloiném prostoru dvousedaéky)

14. Daléi L’Jloiné Qrostory:
Uloiny prostor pro Ifiikoviny na levé sténé ambulantm’ho prostorou
— nad podbéhem levého kola
— s hornfm otvfrénl’m a kuliékovym ji§ténim
— délka pFes podbéh zadm’ho levého kola
— vVEka vika v L'Jrovni spodnl’ho rému zadm’ho okna
— hloubka dloiného prostoru je dané vVékou podbéhu kola
— §I’Fka l'Jloiného prostoru je dané EiFkou podbéhu kola

15. Polegylfélie:
zmatnéni oken ambulantniho prostoru celoploéné kouFovou félii s propustnostf 5 % a
atestem
Eervenv reflexni pruh §iFky cca 150 mm (pod/e pro/isu karoserie)
— na levém boku v Urovni klik dveh’
— na pravém boku V L'Irovni klik dvefi
— na zadnich dvefich
— na pFedni kapoté
modré hvézdy iivota

1 ks na stFedu pFednf kapoty Q cca 30 cm
1 ks ve stfedu okna horm’ Eésti pravych posuvny'lch dveFI’ ambulantniho prostoru (Z) cca
30 cm
1 ks ve stl’edu levého pFedniho okna ambulantnfho prostoru (D cca 30 cm
2 ks symetricky na okné zadnich vy’lklopny’lch dvefi (25 cca 25 cm

piktogramy automatického defibrilétoru a tlakové léhve s kyslikem v pravé dolni Eésti
zadm’ch dvefi

B. VVbava vozidla transportni technikou

1. Komplet nositek s podvozkem - Medirol typ CLINIC 04
o podvozek odnimatelny, s polohovaci v51§k0u (7 vySVkovym poloh), sklopnjlma

nohama, velkYmi pojedVSImi pogumovanymi koly, moinosti rejdovéni
véemi étyfmi koly, dvoustupfiOVSIm odjiét’ovénim pfedm'ch nohou pfi
naklédéni nositek do vozidla, nosnostl' podvozku min. 275 kg

0 nositka s polohovatelnym podhlavnikem a polohovaci noini éésti (polohovdm'
vkterémkoliv bodé pomoci plynové vzpe’ry), sklopnYmi boénimi madly,
WsuvnYHIi madly na no§eni, noinim obloukem, s anatomickou matraci a



Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodový ramenní pásový systém 
(je uznávaný jako zádržný systém pro dospělé), nosnost nosítek min. 250 kg 

2. Pojízdné infarktové křeslo — Medirol typ CLUBMAN K118 
. nepolohovatelné s integrovanou opěrou hlavy, loketními opěrami, pogumovanými 

koly (ne plastovými), čtyřbodovým pásem a výsuvnými rukojeťmi vpředu a 
výklopnými a výsuvnými rukojeťmi vzadu, ergonomická černo-oranžová matrace, 
nožní brzda na zadních kolečkách, nosnost křesla min. 250 kg. 

C. Požadovaná obsaditelnost a schéma prostorové konfigurace vybavení v sanitním vozidle 

' ;ífigúace míst.- “ ' 
;kabjně if. Ari—_ 

;"š—Z' 

Konfigurace míst valnb'ulantním prástořů j " 

* 1 - řidič 2 - posuvné sedačky vlevo vpředu před nosítky 
2 — spolujezdec , „ , „ _ 

1 - posuvna sedacka vpravo za posuvnymi dvermi 

1 - pojízdné křeslo vpravo vzadu 

1 — nosítka s podvozkem vlevo rovnoběžně s osou vozidla 

_ — Posuv sedaček a transportní techniky v ambulantním prostoru 

Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

polštářem, dvěma bezpečnostními pásy + čtyřbodový ramenní pásový systém 
(je uznávaný jako zádržný systém pro dospělé), nosnost nosítek min. 250 kg 

2. Pojízdné infarktové křeslo — Medirol typ CLUBMAN K118 
. nepolohovatelné s integrovanou opěrou hlavy, loketními opěrami, pogumovanými 

koly (ne plastovými), čtyřbodovým pásem a výsuvnými rukojeťmi vpředu a 
výklopnými a výsuvnými rukojeťmi vzadu, ergonomická černo-oranžová matrace, 
nožní brzda na zadních kolečkách, nosnost křesla min. 250 kg. 

C. Požadovaná obsaditelnost a schéma prostorové konfigurace vybavení v sanitním vozidle 

' ;ífigúace míst.- “ ' 
;kabjně if. Ari—_ 

;"š—Z' 

Konfigurace míst valnb'ulantním prástořů j " 

* 1 - řidič 2 - posuvné sedačky vlevo vpředu před nosítky 
2 — spolujezdec , „ , „ _ 

1 - posuvna sedacka vpravo za posuvnymi dvermi 

1 - pojízdné křeslo vpravo vzadu 

1 — nosítka s podvozkem vlevo rovnoběžně s osou vozidla 

_ — Posuv sedaček a transportní techniky v ambulantním prostoru 

PFI’loha E. 1 K5 - pofadavky na pfedmét plnéni

p01§téfem, dvéma bezpeénostm’mi pésy + étyf‘bodovy ramenni pésovy systém
0'6 uzndvanyjako zddl'in}? sysfém pro dospélé), nosnost nositek min. 250 kg

2. Pojl'zdné infarktové kFeslo — Medirol typ CLUBMAN K118
0 nepolohovatelné s integrovanou opérou hlavy, loketm’mi opérami, pogumovaai

koly (ne p/astovymi), étyFbodov pésem a suvnymi rukojet'mi vedu a
vy'lklopny'lmi a suvai rukojet'mi vzadu, ergonomické Eerno-oraniové matrace,
noim’ brzda na zadnl'ch koleékéch, nosnost kFesla min. 250 kg.

C. Poiadované obsaditelnost a schéma prostorové konfigurace vybaveni v sanitnl'm vozidle

Konfigurace ml'st , , , Celkovf/ poéet mist v
_ v Konflgurace mlst v ambulantnlm prostoru , , _

v kablne sanltnlm v02Id|e

1 - Fidié 2 - posuvné sedaéky vlevo vedu pFed nositky
2 - spolujezdec ,

1 — posuvna sedaéka vpravo za posuvny’lmi dveFmi 7 1 8

1 — pojizdné kFeslo vpravo vzadu

1 — nosftka s podvozkem vlevo rovnobéiné s osou vozidla

_ —* Posuv sedaéek a transportni techniky v ambulantnl'm prostoru

ill
«a-



Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

D. Technické parametry vozidla 

vozidlo Vili/16,1 KOMBI. 
objem motoru 1.968 cm3 
výkon _;(kW/k) 81 k W /  110_PS 
palivo motorová nafta : : 
prevodovka manuální 5 ti rychlostní 
emisní limit __EURO 6 ' 
„pohonjedne nápravy—:" Predn, 

..______b__arva karoserie bílá „ _ „ 

Provedení karoserie: - “= 

Výbava vozndla ___-_ .. . . _ . . „ „ , __ 
'predehrev motoru, konzola na pnstroiové desce 

_'_mlhové světlomety _ „ „_ .. „ 
mult _nkcm ukazatel (prumerna spotreba, ujeté 

celoprosklena karoserie KOMBI posuvne dvere vpravo s posuvným oknem, 
zadní výklopné dveře s možnOStí otevreni zevmtr, vyhrlvane zadní okno 
dělící prepazka s posuvným oknem, ze strany kabiny _____' _ná, ze strany 
ambulantního prostoru bílá +_ stínící roletka na okně montovana ze strany 

2ksfunkcn|ch klICU _ . - . _ _ „__ 
klimatizace u řidiče' i v ambulantnlm prostoru 

lame-try) zřdoiězd =-lkm,___ 
rádio originál vyrobce v02|dla -s_ funku Mirroek (provedeni autorádia 
„Composntlon Colour", 6, 5“ dotykový barevný displej, 4x reproduktory, slot _na 
SD kartu, 2x USB typu C, FM/AM, App- -Connect, eCaIl, We Connect Plus) 
dvě _12 V elektri__c_l_<_é zásuvky vpředu * 
tempomat s omezovačem rychlosti 
parkovaCI asistent zadní ' 
sedacka řidiče s bederními a loketními opěrkami, výškově nastavitelná s 
potahem se zvýšenou odolností, 
dvojsedadlo spolujezdce 

Rozměry vozidla: 
maximální výška vozidla 2.100 mm včetně světelného a zvukového zařízení, 
maximální délka vozidla 5.400 mm 
maximálníšířka vozidla 2.000 mm 
minimální rozvor 3.400 mm 
minimální délka prostoru pro pacienty 2.900 mm (měřeno na podlaze uprostřed) 

Příloha č. 1 KS - požadavky na předmět plnění 

D. Technické parametry vozidla 

vozidlo Vili/16,1 KOMBI. 
objem motoru 1.968 cm3 
výkon _;(kW/k) 81 k W /  110_PS 
palivo motorová nafta : : 
prevodovka manuální 5 ti rychlostní 
emisní limit __EURO 6 ' 
„pohonjedne nápravy—:" Predn, 

..______b__arva karoserie bílá „ _ „ 

Provedení karoserie: - “= 

Výbava vozndla ___-_ .. . . _ . . „ „ , __ 
'predehrev motoru, konzola na pnstroiové desce 

_'_mlhové světlomety _ „ „_ .. „ 
mult _nkcm ukazatel (prumerna spotreba, ujeté 

celoprosklena karoserie KOMBI posuvne dvere vpravo s posuvným oknem, 
zadní výklopné dveře s možnOStí otevreni zevmtr, vyhrlvane zadní okno 
dělící prepazka s posuvným oknem, ze strany kabiny _____' _ná, ze strany 
ambulantního prostoru bílá +_ stínící roletka na okně montovana ze strany 

2ksfunkcn|ch klICU _ . - . _ _ „__ 
klimatizace u řidiče' i v ambulantnlm prostoru 

lame-try) zřdoiězd =-lkm,___ 
rádio originál vyrobce v02|dla -s_ funku Mirroek (provedeni autorádia 
„Composntlon Colour", 6, 5“ dotykový barevný displej, 4x reproduktory, slot _na 
SD kartu, 2x USB typu C, FM/AM, App- -Connect, eCaIl, We Connect Plus) 
dvě _12 V elektri__c_l_<_é zásuvky vpředu * 
tempomat s omezovačem rychlosti 
parkovaCI asistent zadní ' 
sedacka řidiče s bederními a loketními opěrkami, výškově nastavitelná s 
potahem se zvýšenou odolností, 
dvojsedadlo spolujezdce 

Rozměry vozidla: 
maximální výška vozidla 2.100 mm včetně světelného a zvukového zařízení, 
maximální délka vozidla 5.400 mm 
maximálníšířka vozidla 2.000 mm 
minimální rozvor 3.400 mm 
minimální délka prostoru pro pacienty 2.900 mm (měřeno na podlaze uprostřed) 

PFI’loha E. 1 KS - poiadavky na pfedmét p/néni

D. Technické parametrv vozidla

vozidlo VWT6.1 KOMBI
objem motoru 1.968 cm3
vykon (kW/k) 81 kW/ 110 PS
palivo motorové nafta
pfevodovka manuélm’ 5—ti rychlostm’
emisnl' limit EURO 6
pohon jedné népravy — pFea’
barva karoserie bl’lé

Provedem’ karoserie:
celoprosklené karoserie KOMBI, posuvné dveFe vpravo s posuva oknem,
zadnl’ vy’lklopné dveFe s moinostl’ otevFem’ zevnitF, vtI’vané zadm’ okno
déll'ci pFepéika s posuvnf/m oknem, ze strany kabiny Eerné, ze strany
ambulantm’ho prostoru bila’ + stim’ci roletka na okné montované ze strany
kabiny

Vy’bava vozidla:

pFedehFev motoru, konzola na pfi’strojové desce
2 ks funkém’ch kll’éfi
klimatizace u Fidiée iv ambulantnl’m prostoru
mlhové svétlomety
multifunkém’ ukazatel (prflmérné spotFeba, ujeté kilometry, dojezd km,
teplota atd.)
rédio originél vyrobce vozidla s funkci MirrorLink (provedenl’ autorédia
,,Composition Colour”, 6,5” dotykovv barevm'l displej, 4x reproduktory, slot na
SD kartu, 2x USB typu C, FM/AM, App-Connect, eCaIl, We Connect Plus)
dvé 12 V elektrické zésuvky vedu
tempomat s omezovaéem rychlosti
parkovaci asistent zadnl’
sedaéka Fidiée s bederm’mi a loketnl’mi opérkami, vy'lékové nastavitelné s
potahem se zvV§enou odolnostl’,
dvojsedadlo spolujezdce

Rozméry vozidla:
maximélm’ vyéka vozidla 2.100 mm véetné svételného a zvukového zaFI'zem',
maximélm’ délka vozidla 5.400 mm
maximélni él’Fka vozidla 2.000 mm
minimélm’ rozvor 3.400 mm
minimélnl’ délka prostoru pro pacienty 2.900 mm (méFeno na podlaze uprostFed)



r n  Vsetínská 
& *  nemocnlce 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 I 755 01 Vsetín 

IČ: 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice—vs.cz 

Vsetínská nemocnice a.s. 
adresa Nemocniční 955 

755 01 Vsetín 

zastoupený lng. Martinem Pav/icou, MHA 
funkce předsedou představenstva 

268 71 068 

název zakázky Vozidla sanitní 

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

druh zadávacího řízení otevřené řízení (nadlimitní režim) 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

adresa sídla podnikání 

5 800 000 Kč bez DPH 

' íoŠÁNŠřÍoJTovární 3/1; Alékšňce, 664 91 Ivančice 'A * 

datová schránka 

identifikační číslo 64509214 

daňové identifikační číslo CZG4509214 

číslo bankovního účtu 

telefon  

 

webové stránky  

účastník je malým či středním podnikem ANO, účastníkje středním podnikem 

kontaktní osobalprojednánílve věcizakázký * „ . „7,5 
jméno, příjmení  

funkce obchodní oddělení 

telefon  

www.nemocnice-vs.cz & 

r n  Vsetínská 
& *  nemocnlce 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955 I 755 01 Vsetín 

IČ: 26871068 | DIČ: cz 26871068 
T: +420 571 818 111 | E: nemocnice©nemocnice—vs.cz 

Vsetínská nemocnice a.s. 
adresa Nemocniční 955 

755 01 Vsetín 

zastoupený lng. Martinem Pav/icou, MHA 
funkce předsedou představenstva 

268 71 068 

název zakázky Vozidla sanitní 

druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

druh zadávacího řízení otevřené řízení (nadlimitní režim) 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

adresa sídla podnikání 

5 800 000 Kč bez DPH 

' íoŠÁNŠřÍoJTovární 3/1; Alékšňce, 664 91 Ivančice 'A * 

datová schránka 

identifikační číslo 64509214 

daňové identifikační číslo CZG4509214 

číslo bankovního účtu 

telefon  

 

webové stránky  

účastník je malým či středním podnikem ANO, účastníkje středním podnikem 

kontaktní osobalprojednánílve věcizakázký * „ . „7,5 
jméno, příjmení  

funkce obchodní oddělení 

telefon  

www.nemocnice-vs.cz & 

Vsetinské nemocnice a.s.1‘} +1] Vsetinska Nemocniéni 955 I 755 01 Vsetin
nemocn ICe If: 26871068 | Dlé: cz 26871068

T: +420 571 818111 I E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

PFI’loha E. 2 K5 - kryCI’ list nabl’dky

(Pokyn zadavatele: vyplfite bufiky oznaéené ...)

KRYCI’ LIST NABI’DKY
ZADAVATEL

nézev Vsetl’nské nemocnice a.s.
adresa Nemocniém’ 955

755 01 Vsetl’n

zastoupem’l Ing. Martinem Pavlicou, MHA
funkce pFedsedou pfedstavenstva

identifikaém’ éislo 268 71 068

IDENTIFIKACE ZAKAZKY

nézev zakézky Vozidla sanitnl'

druh veFejné zakézky vei‘ejné zakézka na dodévky

druh zadévaciho Fizem’ otevfené Fizenl' (nadlimitni reiim)

pfedpoklédané hodnota veFejné zakézky 5 800 000 KE bez DPH

UEASTNI’K ZADAVACI’HO I'RI’ZENI’
nézev FOSAN s.r.o., Tovérni 3/1, Alexovice, 664 91 lvanéice
adresa sidla podnikénl’

identifikaém’ 51510 64509214

dafiové identifikaénl’ éislo C264509214

(":islo bankovniho L'Iétu

telefon

datové schrénka

webové strénky

L'Iéastnl’k je mal Ei stFednim podnikem ANO, OEastnikje stFedm'm podnikem

Kontaktni osoba pro jedném’ ve véci zakézky

jméno, pFI’jmem’

funkce obchodni oddélem’

telefon

www.nemocnice—vs.cz .IL 1..



Vozidla sanitní - s dodací lhůtou v roce 2024 (2 ks) 

A (kupní) cena bez DPH za 2 ks DPH za 2 ks cena vč. DPH za 2 ks 
Kč Kč (Kč) 

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč) 
1.445.100,00 303.471,00 1.748.571,00 

B (kupní) cena bez DPH za 2 ks 
Kč 

(kupní) cena bezDPH za 1 ks (Kč) V _ " DPH za 1 ks (Kč) * i * cenavč. DP za 1 ks (Kč) 
1.445.100,00 303.471,00 1.7 

Hodnota (cena) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených A a B. 

Požadavky na nabídkovou cenu: 
a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění 
účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

\l
l 

Vozidla sanitní - s dodací lhůtou v roce 2024 (2 ks) 

A (kupní) cena bez DPH za 2 ks DPH za 2 ks cena vč. DPH za 2 ks 
Kč Kč (Kč) 

(kupní) cena bez DPH za 1 ks (Kč) DPH za 1 ks (Kč) cena vč. DPH za 1 ks (Kč) 
1.445.100,00 303.471,00 1.748.571,00 

B (kupní) cena bez DPH za 2 ks 
Kč 

(kupní) cena bezDPH za 1 ks (Kč) V _ " DPH za 1 ks (Kč) * i * cenavč. DP za 1 ks (Kč) 
1.445.100,00 303.471,00 1.7 

Hodnota (cena) v řádku buňky K1 je součtem hodnot (cen) v řádcích buněk označených A a B. 

Požadavky na nabídkovou cenu: 
a) nabídková cena je stanovena jako celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu plnění, 
b) nabídková cena je stanovena jako maximální a její překročení je nepřípustné, 
c) nabídková cena obsahuje ocenění všech nákladů a plnění účastníka nutných k řádnému splnění 

předmětu plnění, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, souvisejících výkonů nutných k naplnění 
účelu a cíle plnění předmětu plnění. 

\l
l 

NABiDKovA CENA

(hodnoticu’ kritérium)

véha kritéria

100%

Vozidla sanitnl’ - s dodaci lhfitou v roce 2024 (2 ks)

A (kupnl’) cena bez DPH za 2 ks DPH 23 2 ks cena vé. DPH 23 2 ks
(K6) (K6) (K6)

2-890.290,00 606.942,00 3.497.142,00

(kupnl') cena bez DPH za 1 ks (K5) DPH 20 1 ks (K5) cena v6. DPH za 1 ks (K6)
1.445.100,00 303.471,00 1.748.571,00

Vozidla sanitnl’ - s dodacu’ lhfitou v roce 2025 (2 ks)

B (kupm’) cena bez DPH za 2 ks DPH 2a 2 ks cena vE. DPH za 2 ks
(Ké) (Ké) (K6)

2.890.200,00 606.942,00 3.497.142,00

(kupnl’) cena bez DPH 20 1 ks (Kc') DPH 20 1 ks (K6) cena vc". DPH 20 1 ks (K6)
1.445.100,00 303.471,00 1.748.571,00

K1 - ~ 5.280.401M70 1.213.884,00 6.994.284,00

Hodnota (cena) v Fédku bufiky K1 je souétem hodnot (cen) v Fédcfch bunék oznaéenVch A a B.

Poiadavkv na nabl’dkovou cenu:

a) nabl'dkové cena je stanovena jako celkova’ nabl'dkové cena za kompletm’splném’ pFedmétu plnénl’,
b) nabl'dkové cena je stanovena jako maximélnl’ a jejl' pFekroéenI’je neph’pustné,
c)nab1’dkové cena obsahuje ocenénl'vsech nékladCI a plném’ Liéastnl'ka nutm’lch k Fédnému splnénl'

pFedmétu plnénl', tj. zahrnuje ocenénfveskerf/Ch Einnostl', souvisejI'CI'ch Wkonfl nutch k naplném’
Uéelu a cfle plnénl’ pFedmétu plnénl’.




